
Córdoba, 16 de Junio de 2011 BOLETÍN OFICIAL

4ª SECCIÓN:
OFICIALES  Y LICITACIONES

AÑO XCIX - TOMO DLVII - Nº 112
CORDOBA, (R.A.), JUEVES 16 DE JUNIO DE 2011

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

OFICLAES
POLICIA DE CÓRDOBA

DPTO. CUERPO DE VIGILANCIA ESPECIAL

La Dirección de Jurisdicción de Asuntos Legales del Ministerio de Gobierno bajo Resolución
Ministerial N° 41/2011, y en sus atribuciones conforme a Decreto N° 589/07.320/04, cuya parte
Resolutiva expresa: "Córdoba, 1 de Abril de 2011.... Y Visto:... Considerando:... Resuelvo:
Artículo 1°: Acéptase a partir del 11 de Setiembre de 2010, la renuncia presentada por el señor
Gabriel Gustavo Sosa (D.N.I. N° 28.853.315 Clase 1981) grado de Oficial Sub Inspector de la
Policía de la Provincia y en consecuencia Dispónese la baja del referido por la causal prevista
en el Artículo 75° inciso d) de la Ley N° 9728. Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese
y archívese. Resolución N° 58. Firmado por  el señor Carlos Caserio - Ministro de Gobierno.

5 días - 13367 - 23/6/2011 - s/c.-

LICITACIONES
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
AGENCIA CÓRDOBA DE INVERSIÓN  Y FINANCIAMIENTO S.E.M.

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL Nº 36/2011

La Agencia Córdoba de Inversión y Financiamiento S.E.M. llama a Licitación Pública
Internacional para la Contratación de la Obra “REHABILITACION INTEGRAL DEL CANAL LOS
MOLINOS - CÓRDOBA” - Especialidad: Hidráulica. Categoría: Primera.  El Presupuesto Oficial
es de Pesos Cuatrocientos Sesenta y Seis Millones, Setenta y Siete Mil, Novecientos Diecisiete,
con Dos Centavos ($466.077.917,02) IVA incluido.- Informes: Agencia Córdoba de Inversión y
Financiamiento S.E.M., sita en Rivera Indarte N°33 -  Córdoba, de lunes a viernes en el horario
de 8:30 hs. a 17:00 hs.  Los Pliegos podrán adquirirse en la Agencia Córdoba de Inversión y
Financiamiento S.E.M., en la dirección y horarios antes indicados, hasta el día anterior a la
fecha de Apertura de las Propuestas, mediante depósito no reembolsable de Pesos Veinte Mil,
con Cero Centavos ($20.000,00) en Cuenta Corriente N° 900-3252/08 –Banco de la Provincia
de Córdoba.- Apertura: Sala de Reuniones de la Agencia Córdoba de Inversión y Financiamiento
S.E.M., Rivera Indarte N° 33, 2° Piso – Córdoba - a las 12:00 hs. del día 22 de Julio de 2011.-
Las ofertas deberán presentarse en la Mesa de Entradas de la Agencia Córdoba de Inversión
y Financiamiento S.E.M., sita en Rivera Indarte N° 33, planta baja – Córdoba - hasta las 11:00
hs. del mismo día de Apertura de las Propuestas.-

3 días – 14954 – 21/6/2011 - s/c.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Contratación Directa N° 123/2011.

Adquisición de equipos de informática Facultad 2do. Trimestre 2011. EXP-UNC: 0025283/
2011. UNC – Facultad de Psicología – Av. Enrique Barros s/n. Ciudad Universitaria. 4333197.
“6/24/2001 11:00 AM”.

N° 14939 - $ 50.-

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE RIO TERCERO

Llamado a Licitación Pública N° 04/2011.

Objeto: Ejecución de la Obra Museo de Paleontología en la ciudad de Río Tercero. Presupuesto
Oficial: $ 1.825.000 (pesos un millón ochocientos veinticinco mil) c/ IVA incluido. Plazo de
ejecución: 8 meses. Valor del pliego: $ 3.650 (pesos tres mil seiscientos cincuenta). Venta de
pliego en Sección Compras de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Fecha del acto de apertura. 30/6/
2011 a la hora 10,00 en el Palacio Municipal. Consultas e Informes: en Sección Compras y
Suministros – Tel. (03571) 421014 / 428959 – Int. 249/240/140 – Domicilio: Alberdi y Alsina –
Consulta de pliegos en www.riotercero.gov.ar.

2 días – 14928 – 17/6/2011 - $ 130.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO MANUEL BELGRANO

Contratación Directa N° 98/2011 Expediente N° 25085/11.

Motivo: locación de máquinas duplicadoras y fotocopiadoras. Lugar donde retirar el pliego:
“Esc. Sup. de  Com. Manuel Belgrano”. Area Económico Financiera, sita en calle La Rioja N°
1450 B° Alberdi. Días y horarios para retirar los pliegos: días hábiles administrativos de 08,00
a 11,00 hs. Presentación de las ofertas: Días hábiles administrativos de 08,00 hs. a 11,00 hs.
y hasta el 20/7/2011 a las 11,00 hs. Fecha acta de Apertura: 20/7/2011 a las 11 hs.

2 días – 14950 – 17/6/2011 - $ 50.-

MUNICIPALIDAD DE MARCOS JUAREZ (CBA)

Concurso de Precios – Dec. N° 129/11.

Objeto: Adquisición de una máquina Chipiadota de cuchillas, portátil, nueva. Presupuesto
Oficial: $ 170.000,00. Apertura: 30 de Junio de 2011 – 10,00 hs. Valor del pliego: $ 100,00.
Retirar en Tesorería Municipal.

2 días – 14816 – 17/6/2011 - 100.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
HOSPITAL NACIONAL DE CLINICAS

Declarar fracasa la Licitación N° 11/2011. (Expte. 0009540/2011). Objeto: Servicio de
esterilización para el Hospital Nacional de Clínicas por el Autorizar 2do. llamado. Pre-
adjudicación Licitación Pública. UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA – HOSPITAL
NACIONAL DE CLINICAS. Licitación Pública N° 13/2011 – Expte. CUDAP 15897/2011. Objeto:
Adquisición de soluciones parenterales – 2 meses. Firmas Preadjudicadas: Droguería Comarsa
SA. Monto total: $ 41.557,80. Renglones: 3, 8. Droguería Multifarma SRL. Monto total: $ 8.698,00.
Renglones: 1, 2, 9, 10. Casa Otto Hess SA. Monto total: $ 106,442,00. Renglones: 4, 5, 6, 7.
Oferentes Desestimados: Fiore Graciela Noemí: No cumplimenta requisitos formales
solicitados en el pliego original (Art. 3° - Formulario 522/A del AFIP – Declaración Jurada Ley
N° 17.250).

N° 14674 - $ 110.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO

EXP-UNC: 17918/2011. Licitación Privada N° 10/2011 (Dec. 1023/2001-436/00).

Provisión y colocación de escalera de Emergencia en H.U.M.N.”. Lugar donde pueden
consultarse los pliegos: Subsecretaría de Planeamiento Físico – Av. Ing. Rogelio Nores Martínez
N° 2200, ciudad Universitaria (5000) Córdoba. Pliegos: sin cargo. Lugar de presentación de las
ofertas: Subsecretaria de Planeamiento Físico – Av. Ing. Rogelio Nores Martínez N° 2200,
ciudad Universitaria (5000) Córdoba. Pliegos: sin cargo. Lugar de presentación de las ofertas:
Subsecretaria de Planeamiento Físico (Dpto. Compras). Apertura: 14/7/2011 – 11 horas.

2 días – 14692 – 17/6/2011 - $ 110.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
LABORATORIO DE HEMODERIVADOS

Licitación Pública N° 30/2011.

Objeto: Contratar el suministro de ingeniería de procesos, mecánica y eléctrica, supervisión,
instalación, entrenamiento y puesta en marcha de un autoclave por vapor de agua. Lugar donde
pueden retirarse o consultarse los pliegos: Laboratorio de Hemoderivados – Departamento
Compras – Av. Valparaíso s/n – Ciudad Universitaria (X5000HRA) Córdoba y en la representación
de la U.N.C. en Bs. As. – Paraná 777 – Piso 11 “A” (C1017AAO) Capital Federal, en días hábiles
administrativos de 09 a 15 hs.  en el Laboratorio de Hemoderivados y de 10 a 15 hs. en la
representación de la U.N.C. en Buenos Aires. El pliego de Bases y condiciones particulares de



Córdoba, 16 de Junio de 2011BOLETÍN OFICIAL2
este procedimiento también podrá ser consultado ingresando en el sitio Web de la Oficina
Nacional de Contrataciones. www.argentinacompra.gov.ar. Acceso Directo “Contrataciones
Vigentes” (Circular de la O.N.C. N° 26/07) y puede ser levantado a través de la pág. Web de la
O.N.C. Valor del pliego: sin costo. Lugar de presentación de las Ofertas: Laboratorio de
Hemoderivados – Departamento Compras – Av. Valparaíso s/n – Ciudad Universitaria
(X5000HRA) Córdoba, en días hábiles administrativos hasta el 21 de Julio de 2011 a las 10
horas. Apertura: Dirección General de Contrataciones – Departamento Compras – Artigas 160
– Aula de Usos Múltiples – 1° Piso – Córdoba, el 21 de Julio de 2011 a las 12 horas.

2 días – 13740 – 17/6/2011 - $ 190.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
HOSPITAL NACIONAL DE CLINICAS

Pre-Adjudicación Licitación Pública
Licitación Pública N° 19/2011, Expte. CUDAP 16973/2011.

Objeto: Adquisición de material descartable – 2 meses. Firmas Preadjudicadas: Brower de
Koning y Cia. SA (Droguería BKB). Monto total: $ 37.834,62. Renglones: 12, 19, 46, 50, 51, 55,
91, 102, 147, 148, 149, 150, 151, 152. Roy Daniel Albeto (Bypse). Monto total $ 3.840,00.
Renglones: 116, 117. Droguería Capdevila SRL. Monto total: $ 33.271,20. Renglones: 2, 4, 5, 6,
20, 23, 24, 25, 41, 43, 44, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 72, 76, 89, 90, 125, 129, 133, 134, 140, 141. Erco
SRL. Monto total $ 23.508,24. Renglones: 3, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 32, 34, 35, 36, 37, 45, 48,
49, 52, 57, 64, 65, 67, 73, 74, 75, 77, 80, 88, 111, 112, 113, 114, 118, 119, 124, 127, 128, 132, 145,
146. Loza María Gracia (Loza Insumos Médicos). Monto total: $ 2.783,70. Renglones: 1, 17, 18,
47, 99, 100, 101. Marbe SA. Monto total $ 55.069,60. Renglones: 29, 30, 53, 54, 56, 92, 105, 106,
107, 108, 109, 115, 135, 136, 138. Provens Edgardo Luis (Droguería Prohens). Monto total: $
38.891,86. Renglones: 22, 26, 27, 28, 38, 40, 82, 83, 84, 85, 94, 95, 97, 120, 121, 122, 130, 131,
137, 139, 142, 143. Rodolfo Eduardo Frisare SA (Refsa). Monto total: $ 16.488,00. Renglón: 42.
Renglones Desiertos: 21, 31, 698, 71, 78, 79, 81, 86, 87, 93, 98, 103, 126. Renglones
desestimados. 15, 33, 66, 68, 70, 96, 104, 110, 123, 144. Oferentes desestimados: Grupo C3
SA: no cumplimenta requisitos formales solicitados en el pliego original (Art. 5° y Art. 7°, Pto.
D – Garantía de mantenimiento de oferta). Méndez María Fernanda (Protercor Médica: No
cumplimenta requisitos formales solicitados en el pliego original (Art. 5°, Pto. 2 – Pagará de
mantenimiento de oferta presentado supera los pesos cinco mil). Marengo SRL: No cumplimenta
requisitos formales solicitados en el pliego original (Art. 5°, Pto. 2 – Pagaré de mantenimiento
de oferta presentado supera los pesos cinco mil). JC Insumos Médicos SA: No cumplimenta
requisitos formales solicitados en el pliego original (Art. 3° - Formulario 522/A del AFIP,
Declaración Jurada Ley N° 17.250, no acredita acuse de recibo de DJ). Poggi Raúl Jorge León:
No presenta requisitos formales solicitados en el pliego original (Art. 6° y Art. 7°, Pto. D -
Pagará de mantenimiento de oferta presentado no posee certificación de firma).

N° 14672 - $ 180.-

2DA. DIVISION DE EJERCITO (DE 2)

Licitación Pública N° 39/2011. Expte. 3J11 0744/5.

Objeto de la Contratación: Adquisición de víveres especiales para satisfacer necesidades
de eventos protocolares, aniversarios patrios y cena de camaradería. Costo del pliego: $ 0,00.
Retiro de los proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO
DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00.
Consulta de los proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección:
CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a
12,00. Presentación de observaciones: Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La
Calera KLm 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Finalización del pliego.
05/07/2011 a las 08,30 hs. Acto de Apertura. Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La
Calera Km 9 ½ - Plazo y horario: Fecha: 08/07/2011 – Hora: 08,30. Observaciones Generales:
El pliego de bases y condiciones particulares de este procedimiento podrá ser consultado o
retirado con el fin de presentarse a cotizar, ingresando con usuario y contraseña, en el sitio
Web de la Oficina Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., acceso directo
“Contrataciones Vigentes”.

2 días – 14569 – 17/6/2011 - $ 300.-

2DA. DIVISION DE EJERCITO (DE 2)

Licitación Pública N° 40/2011. Expte. 3J11 1185/5.

Objeto de la Contratación: Ceder mediante contrato de alquiler para la explotación comercial
de peluquería y afines, de un local de 8,41 metros cuadrados (Local Nro. 14 del edificio Nro.
11), ubicado en el Centro Comercial del Barrio Militar General Deheza, por el término de tres
(3) años, a partir de la firma del contrato, sin opción a prórroga. Costo del pliego: $ 0,00. Retiro
de los proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2
“EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00.
Consulta de los proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección:
CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a
12,00. Presentación de observaciones: Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La
Calera KLm 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Finalización del pliego.
05/07/2011 a las 10,00 hs. Acto de Apertura. Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La
Calera Km 9 ½ - Plazo y horario: Fecha: 08/07/2011 – Hora: 10,00. Observaciones Generales:
El pliego de bases y condiciones particulares de este procedimiento podrá ser consultado o
retirado con el fin de presentarse a cotizar, ingresando con usuario y contraseña, en el sitio

Web de la Oficina Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., acceso directo
“Contrataciones Vigentes”.

2 días – 14570 – 17/6/2011 - $ 340.-

2DA. DIVISION DE EJERCITO (DE 2)

Licitación Pública N° 41/2011. Expte. 3J11 1186/5.

Objeto de la Contratación: Ceder mediante contrato de alquiler para la explotación comercial
de productos de panadería y kiosco de un local de 12,76 metros cuadrados, que incluye baño
y depósito (edificio Nro. 18) ubicado en el sector suboficiales del barrio Militar General
Deheza, por el término de tres años sin opción a prórroga. Costo del pliego: $ 0,00. Retiro de
los proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2
“EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00.
Consulta de los proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección:
CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a
12,00. Presentación de observaciones: Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La
Calera KLm 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Finalización del pliego.
05/07/2011 a las 11,30 hs. Acto de Apertura. Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La
Calera Km 9 ½ - Plazo y horario: Fecha: 08/07/2011 – Hora: 11,30. Observaciones Generales:
El pliego de bases y condiciones particulares de este procedimiento podrá ser consultado o
retirado con el fin de presentarse a cotizar, ingresando con usuario y contraseña, en el sitio
Web de la Oficina Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., acceso directo
“Contrataciones Vigentes”.

2 días – 14571 – 17/6/2011 - $ 340.-

2DA. DIVISION DE EJERCITO (DE 2)

Licitación Pública N° 42/2011. Expte. 3J11 1187/5.

Objeto de la Contratación: Ceder mediante contrato de alquiler para la explotación comercial
de peluquería, regalaría y afines, de un local de 19,80 metros cuadrados (local nro. 9 del
edificio Nro. 11),  ubicado en el Centro Comercial  del barrio Militar General Deheza, por el
término de tres años sin opción a prórroga. Costo del pliego: $ 0,00. Retiro de los proyectos de
pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La
Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Consulta de los proyectos
de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a
La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Presentación de
observaciones: Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera KLm 9 ½. Plazo y
horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Finalización del pliego. 05/07/2011 a las 13,00 hs.
Acto de Apertura. Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½ - Plazo y
horario: Fecha: 08/07/2011 – Hora: 13,00. Observaciones Generales: El pliego de bases y
condiciones particulares de este procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de
presentarse a cotizar, ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la Oficina
Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., acceso directo “Contrataciones
Vigentes”.

2 días – 14572 – 17/6/2011 - $ 340.-

2DA. DIVISION DE EJERCITO (DE 2)
Licitación Pública N° 43/2011. Expte. 3J11 1188/5.

Objeto de la Contratación: Ceder mediante contrato de alquiler para la explotación comercial
de supermercado y afines, de un local de 290,88 metros cuadrados (locales Nros. 8, 11, 15, 16,
17, 18, 19 y 20 del edifico Nro. 11), ubicado en el Centro Comercial del barrio Militar General
Deheza, por el término de tres años sin opción a prórroga. Costo del pliego: $ 0,00. Retiro de
los proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2
“EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00.
Consulta de los proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección:
CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a
12,00. Presentación de observaciones: Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La
Calera KLm 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Finalización del pliego.
06/07/2011 a las 08,30 hs. Acto de Apertura. Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La
Calera Km 9 ½ - Plazo y horario: Fecha: 11/07/2011 – Hora: 08,30. Observaciones Generales:
El pliego de bases y condiciones particulares de este procedimiento podrá ser consultado o
retirado con el fin de presentarse a cotizar, ingresando con usuario y contraseña, en el sitio
Web de la Oficina Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., acceso directo
“Contrataciones Vigentes”.

2 días – 14573 – 17/6/2011 - $ 340.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
HOSPITAL NACIONAL DE CLINICAS

Pre-Adjudicación Licitación Pública
Licitación Pública N° 18/2011, Expte. CUDAP 16965/2011.

Objeto: adquisición de insumos para especialidades médicas – 2 meses. Firmas
Preadjudicadas: Broker de Koning y Cia. SA. (Droguería BKB). Monto total: $ 1.461,56.
Renglones: 50, 101. Droguería Capdevila SRL. Monto Total: $ 26.174,20. Renglones: 1, 3, 4, 5,
9, 14, 15, 18, 20, 21, 26, 27, 35, 39, 42, 43, 45, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 59, 60, 62, 63, 64,
65, 66, 67, 69, 70, 71, 73, 75, 77, 78, 83, 84, 89, 95, 97, 103, 105, 109, 110, 114, 117, 119, 122,



Córdoba, 16 de Junio de 2011 BOLETÍN OFICIAL 3
130. Droguería Comarsa S.A. Monto total: $ 5.926,00. Renglones: 7, 29, 30. Marbe SA. Monto
total: $ 18.136,11. Renglones: 12, 13, 19, 22, 30, 36, 47, 56, 68, 92, 107, 123, 126, 127. Marengo
SRL. Monto total: $ 15.270,00. Renglones: 8, 23, 24, 25, 29, 41, 46, 61, 76, 81, 88, 94, 112.
Richarte, Diego (Medical Pro). Monto total: $ 24.485,00. Renglones: 28, 57, 79, 80, 87, 93, 98,
100, 102, 125, 129. Caceres Rafael (Droguería Mediterránea). Monto total: $ 74.214,60.
Renglones: 2, 10, 11, 17, 31, 32, 38, 85, 113, 115, 118, 121, 124, 128, 132. Casa Otto Hess S.A.
Monto total: $ 25.609,20. Renglones: 16, 34, 72, 82, 104. Droguería San Jorge SRL. Monto total:
$ 969,70. Renglón: 40, 96, 106, 108, 120. Renglones desestimados: 116, 133. Oferentes
desestimados: Navarro Icazatti Marcelo Andres. No cumplimenta requisitos formales solicitados
en el pliego original (Art. 5°, Pto. 2 – Pagaré de mantenimiento de oferta presentado supera los
pesos cinco mil).

N° 14673 - $ 185.-

2DA. DIVISION DE EJERCITO (DE 2)

Licitación Pública N° 44/2011. Expte. 3J11 1189/5.

Objeto de la Contratación: Ceder mediante contrato de alquiler para la explotación comercial
de consultorio, de un local de 8,16 metros cuadrados (locales Nros. 5 y 9 del edifico Nro 5)
ubicado en el Centro Comercial  del barrio Militar General Deheza, por el término de tres años
sin opción a prórroga. Costo del pliego: $ 0,00. Retiro de los proyectos de pliegos de bases y
condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½.
Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Consulta de los proyectos de pliegos de
bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km
9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Presentación de observaciones:
Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a
viernes de 08,00 a 12,00. Finalización del pliego. 06/07/2011 a las 10,00 hs. Acto de Apertura.
Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½ - Plazo y horario: Fecha: 06/
07/2011 – Hora: 10,00. Observaciones Generales: El pliego de bases y condiciones particulares
de este procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de presentarse a cotizar,
ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la Oficina Nacional de Contrataciones,
www.argentinacompra.gov.ar., acceso directo “Contrataciones Vigentes”.

2 días – 14574 – 17/6/2011 - $ 340.-

2DA. DIVISION DE EJERCITO (DE 2)

Licitación Pública N° 45/2011. Expte. 3J11 1190/5.

Objeto de la Contratación: Ceder mediante contrato de alquiler para la explotación comercial
de verdulería y afines, de un  local de 13,86 metros cuadrados (local Nro. 10 del edificio Nro.
11) ubicado en el Centro Comercial del barrio Militar General Deheza, por el término de tres
años sin opción a prórroga. Costo del pliego: $ 0,00. Retiro de los proyectos de pliegos de
bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km
9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Consulta de los proyectos de pliegos
de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera
Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Presentación de observaciones:
Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a
viernes de 08,00 a 12,00. Finalización del pliego. 06/07/2011 a las 11,30 hs. Acto de Apertura.
Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9 ½ - Plazo y horario: Fecha: 11/
07/2011 – Hora: 11,30. Observaciones Generales: El pliego de bases y condiciones particulares
de este procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de presentarse a cotizar,
ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la Oficina Nacional de Contrataciones,
www.argentinacompra.gov.ar., acceso directo “Contrataciones Vigentes”.

2 días – 14575 – 17/6/2011 - $ 350.-

2DA. DIVISION DE EJERCITO (DE 2)

Licitación Pública N° 46/2011. Expte. 3J11 1191/5.

Objeto de la Contratación: Ceder mediante contrato de alquiler para la explotación comercial
de mercería, librería, papelería y afines, de un local de 155,05 metros cuadrados (locales Nros
3 y 13 del edificio Nro. 11),  ubicado en el Centro Comercial del barrio Militar General Deheza,
por el término de tres años sin opción a prórroga. Costo del pliego: $ 0,00. Retiro de los
proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2 “EN” –
Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Consulta de
los proyectos de pliegos de bases y condiciones particulares. Lugar/Dirección: CDO DE 2
“EN” – Camino a La Calera Km 9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00.
Presentación de observaciones: Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km
9 ½. Plazo y horario: de lunes a viernes de 08,00 a 12,00. Finalización del pliego. 06/07/2011 a
las 13,00 hs. Acto de Apertura. Lugar y Dirección: CDO DE 2 “EN” – Camino a La Calera Km 9
½ - Plazo y horario: Fecha: 11/07/2011 – Hora: 13,00. Observaciones Generales: El pliego de
bases y condiciones particulares de este procedimiento podrá ser consultado o retirado con el
fin de presentarse a cotizar, ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la Oficina
Nacional de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., acceso directo “Contrataciones
Vigentes”.

2 días – 14576 – 17/6/2011 - $ 350.-


